
令和 2年 8月 12日 

患者様及び関係者各位 

 

大口東総合病院 

病院長 髙橋 睦長 

 

 

当院における新規入院患者様の受け入れ再開について 

 

 

当院に勤務する看護師の新型コロナウイルス陽性が判明し当該病棟に関連した医師、看護

師その他職員及び入院患者様への PCR検査を行い、全員の陰性が確認できました。 

従いまして、診療及び入院制限の必要はないとの判断に至り 8月 11日より入院患者様の 

受け入れを再開致します。 

 

患者様をはじめ地域の皆様にもご心配、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

引き続き、感染症対策に取り組み、安全な医療を提供できるよう努力して参りますので、今

後とも何卒、宜しくお願い致します。 

 

 

連絡先 045-401-2411(代) 

 


